
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Kompleksowa termomodernizacja budynków Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie" realizowanych w systemie

„zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WŁOSZCZOWIE - SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304295

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 28

1.4.2.) Miejscowość: Włoszczowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 29-100

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 41 3883877

1.4.8.) Numer faksu: 41 3883877

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozwloszczowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00247071/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-08 20:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00202808/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00018416/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00018416/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
I. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy w następujących terminach:
1. wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznego pozwolenia na budowę/ skutecznego zgłoszenia
robót - do 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00247071/01 z dnia 2022-07-08

2022-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. wykonanie robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie/zgłoszeniem zakończenia robót ( o ile jest
wymagane) - do 22 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
3. Terminy wykonania poszczególnych prac objętych przedmiotem umowy zostaną określone szczegółowo w
harmonogramie rzeczowo-finansowym oraz harmonogramie robót remontowo-budowlanych, które będą stanowić załącznik
do umowy.
4. Za termin wykonania przedmiotu umowy strony uznają dzień podpisania protokołu odbioru bez wad istotnych, o których
mowa w § 11 ust. 12 projektowanych postanowień umowy.

II. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy
(obligatoryjne przesłanki wykluczenia) oraz w przypadkach o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego.
III. 1. Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej. Osoba reprezentująca
Wykonawcę musi być umocowana do tej czynności w oparciu o dokumenty rejestrowe lub pełnomocnictwo przedłożone w
oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem. Celem potwierdzenia niniejszego warunku, Zamawiający
podczas przeprowadzania wizji lokalnej, pobierze od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia stosowne
potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.
2. Wprowadzono wymóg odbycia wizji lokalnej. W takim przypadku złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej skutkuje
odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp 
3. Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w Zespole Opieki Zdrowotnej 
we Włoszczowie – Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II, ul. Żeromskiego 28, 29-100 Włoszczowa w dniu 21 czerwca
2022 roku w godz. od 8:00 do 14:00. 
4. Wizja lokalna (pod rygorem uznania, iż nie dokonano ww. czynności) przeprowadzona może być wyłącznie przy udziale
Kierownika Działu Obsługi Administracyjno – Technicznej – Pana Piotra Szydłowskiego;
5. W celu potwierdzenia wzięcia udziału w wizji lokalnej prosimy o kontakt z Panem Piotrem Szydłowskim pod nr. tel.
530916784 do dnia 20 czerwca 2022 roku.
6. Koszty Wykonawcy, związane z udziałem w wizji lokalnej poniesie Wykonawca.

IV. Ofertę należy sporządzić na formularzu oferty lub według takiego samego schematu, stanowiącego załącznik nr 1 do
SWZ. 
Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta wraz
z załącznikami musi być złożona za pośrednictwem Platformy przetargowej. Zamawiający zaleca, aby oferta została
utworzona w formacie .pdf oraz podpisana wewnętrznym podpisem elektronicznym – zgodnie z rozdz. IX ust. 2 SWZ. W
przypadku zastosowania podpisu zewnętrznego należy pamiętać o obowiązku dołączenia do pliku stanowiącego ofertę
także pliku podpisującego, który generuje się automatycznie podczas złożenia podpisu.
V. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana (uznana za najkorzystniejszą) przed podpisaniem umowy zobowiązany jest
do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 5 % ceny ofertowej (łącznie z podatkiem VAT).
Pozostałe informacje w SWZ.

Po zmianie: 
I. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy w następujących terminach:
1. wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznego pozwolenia na budowę/ skutecznego zgłoszenia
robót - do 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy,
2. wykonanie robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie/zgłoszeniem zakończenia robót ( o ile jest
wymagane) - do 22 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
3. Terminy wykonania poszczególnych prac objętych przedmiotem umowy zostaną określone szczegółowo w
harmonogramie rzeczowo-finansowym oraz harmonogramie robót remontowo-budowlanych, które będą stanowić załącznik
do umowy.
4. Za termin wykonania przedmiotu umowy strony uznają dzień podpisania protokołu odbioru bez wad istotnych, o których
mowa w § 11 ust. 12 projektowanych postanowień umowy.

II. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy
(obligatoryjne przesłanki wykluczenia) oraz w przypadkach o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego.
III. 1. Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej.
Osoba reprezentująca Wykonawcę musi być umocowana do tej czynności w oparciu o dokumenty rejestrowe lub
pełnomocnictwo przedłożone w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem. Celem potwierdzenia
niniejszego warunku, Zamawiający podczas przeprowadzania wizji lokalnej, pobierze od Wykonawcy ubiegającego się o
udzielenie zamówienia stosowne potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.
2. Wprowadzono wymóg odbycia wizji lokalnej. W takim przypadku złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej skutkuje
odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp 
3. Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w Zespole Opieki Zdrowotnej 
we Włoszczowie – Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II, ul. Żeromskiego 28, 29-100 Włoszczowa :
- w dniu 21 czerwca 2022 roku w godz. od 8:00 do 14:00 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00247071/01 z dnia 2022-07-08

2022-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- w dniu 13 lipca 2022 roku w godz. od 8:00 do 14:00 – dodatkowy termin
Uwaga: W celu spełnienia warunku odbycia wizji lokalnej wystarczający jest udział Wykonawcy w jednym z tych terminów
wyznaczonych przez Zamawiającego.
3. Wizja lokalna (pod rygorem uznania, iż nie dokonano ww. czynności) przeprowadzona może być wyłącznie przy udziale
Kierownika Działu Obsługi Administracyjno – Technicznej – Pana Piotra Szydłowskiego;
4. W celu potwierdzenia wzięcia udziału w wizji lokalnej prosimy o kontakt z Panem Piotrem Szydłowskim pod nr. tel.
530916784 do dnia:
- 20 czerwca 2022 roku
- 12 lipca 2022 roku 
5. Koszty Wykonawcy, związane z udziałem w wizji lokalnej poniesie Wykonawca.

IV. Ofertę należy sporządzić na formularzu oferty lub według takiego samego schematu, stanowiącego załącznik nr 1 do
SWZ. 
Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta wraz
z załącznikami musi być złożona za pośrednictwem Platformy przetargowej. Zamawiający zaleca, aby oferta została
utworzona w formacie .pdf oraz podpisana wewnętrznym podpisem elektronicznym – zgodnie z rozdz. IX ust. 2 SWZ. W
przypadku zastosowania podpisu zewnętrznego należy pamiętać o obowiązku dołączenia do pliku stanowiącego ofertę
także pliku podpisującego, który generuje się automatycznie podczas złożenia podpisu.
V. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana (uznana za najkorzystniejszą) przed podpisaniem umowy zobowiązany jest
do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 5 % ceny ofertowej (łącznie z podatkiem VAT).
Pozostałe informacje w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 200.000,00 PLN ( słownie: dwieście tysięcy złotych).

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w niniejszym rozdziale SWZ.

3. Formy wnoszenia wadium: wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 299).

4. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: 01.07.2022 r., o godzinie 09:00:00.

5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na następujący rachunek bankowy: Bank Gospodarstwa
Krajowego O/Kielce nr 83 1130 1192 0027 6003 7320 0012.

Uwaga : Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto
Zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.

5. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą poprzez Platformę przetargową - w wydzielonym,
odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.

6. Wadium wnoszone w formie innej niż w pieniądzu musi spełniać wymagania wynikające z ustawy Pzp, w szczególności
określać bezwarunkowy, nieodwołalny obowiązek zapłaty na pierwsze żądanie Zamawiającego, w przypadkach określonych
w ustawie Pzp oraz być ważne przez okres związania ofertą, określony w niniejszej SWZ. Musi być wykonalne na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej.

7. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pozostałe informacje w SWZ.

Po zmianie: 
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 200.000,00 PLN ( słownie: dwieście tysięcy złotych).

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w niniejszym rozdziale SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00247071/01 z dnia 2022-07-08

2022-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Formy wnoszenia wadium: wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 299).

4. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: 20.07.2022 r., o godzinie 09:00:00.

5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na następujący rachunek bankowy: Bank Gospodarstwa
Krajowego O/Kielce nr 83 1130 1192 0027 6003 7320 0012.

Uwaga : Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto
Zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.

5. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą poprzez Platformę przetargową - w wydzielonym,
odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.

6. Wadium wnoszone w formie innej niż w pieniądzu musi spełniać wymagania wynikające z ustawy Pzp, w szczególności
określać bezwarunkowy, nieodwołalny obowiązek zapłaty na pierwsze żądanie Zamawiającego, w przypadkach określonych
w ustawie Pzp oraz być ważne przez okres związania ofertą, określony w niniejszej SWZ. Musi być wykonalne na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej.

7. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków pozostałe informacje w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-14 09:00

Po zmianie: 
2022-07-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-14 09:30

Po zmianie: 
2022-07-20 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00247071/01 z dnia 2022-07-08

2022-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Kompleksowa termomodernizacja budynków Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie" realizowanych w systemie „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WŁOSZCZOWIE - SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304295
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 28
	1.4.2.) Miejscowość: Włoszczowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 29-100
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 3883877
	1.4.8.) Numer faksu: 41 3883877
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozwloszczowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00247071/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-08 20:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00202808/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



